PORTARIA Nº 560, DE 23 DE FEVEREIRO DE 2021.

Designa Fiscais, e dá outras providências.

Ari Genézio Lafin, Prefeito Municipal de Sorriso Estado do
Mato Grosso, no uso de suas atribuições legais.

 RESOLVE:

Art. 1º Designar Suzerley Stumpf (titular), Kelle Diandra Nunes de Melo

(substituta) – responsáveis pela Secretaria de Assistência Social, Joni Roberto Bischoff
(titular) e Marcelle Carolina Jacobs (substituta) – responsáveis pelas demais Secretarias, como
fiscais das Atas de Registro de Preços nº 109/2021, 110/2021, 111/2021, 112/2021, 113/2021,
114/2021, 115/2021 e 116/2021, originadas do processo licitatório Pregão Eletrônico nº
006/2021, com a finalidade de “Registro de preços para futura e eventual aquisição de artigos
e utensílios de escritório, papelaria, materiais de expediente e materiais para artesanato
destinados a execução das atividades nas diversas Unidades das Secretarias Municipais e
Distritos, conforme termo de referência elaborado pela(s) secretaria(s) solicitante(s).”

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Sorriso, Estado de Mato Grosso, em 23 de fevereiro de 2021.

Assinado digitalmente
ARI GENÉZIO LAFIN

Prefeito Municipal
Dê-se ciência. Registre-se.
Publique-se. Cumpra-se.

              Assinado Digitalmente
ESTEVAM HUNGARO CALVO FILHO
         Secretário de Administração